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Stop cenom paliw na
Żywiecczyźnie

Stop cenom  paliw na Żywiecczyźnie. Tańsze i dobre jakościowo paliwa to czyste powietrze w Żywcu i Powiecie Żywieckim.

Ogromnym problemem na Żywiecczyźnie, w samym mieście Żywcu jest zanieczyszczenie powietrza i szerzące się z tego
powodu choroby wśród mieszkańców powiatu żywieckiego. Na ostatnim Konwencie Starosty, Burmistrza i Wójtów
Żywiecczyzny wszyscy zgodnie stwierdzili ,że coś z tym problemem trzeba zrobić. Zaproponowałem jako Przewodniczący
Walnego Zgromadzenia Związku Międzygminnego ds. Ekologii wspólnie z Panem Januszem Michałkiem- Przewodniczącym
Zarządu ZMGE aby w celu rozwiązania problemu zanieczyszczenia powietrza na terenie całego powiatu żywieckiego wdrożyć
program  niskiej emisji.rogram ten byłby realizowany poprzez.

1.Opracowanie  planu niskiej emisji dla poszczególnych gmin a potem na ich podstawie na cały Powiat Żywiecki.

2. Wdrożenie zastosowania fotowoltaiki, pomp ciepła, solarów i pieców ekologicznychJednak najważniejszym działaniem
byłby kompleksowy zakup paliw: #℣佐⌡⌀攀欀漀最爀漀猀稀攀欀Ⰰ Ⰰ 戀爀礀欀椀攀琀礀Ⰰ 省ᤀ最椀攀氀 欀愀洀椀攀渀渀礀Ⰰ 漀氀攀樀 漀瀀愁䈀漀眀礀Ⰰ 最愀稀⌡⍃倣℣  i energii
elektrycznej po cenach wynegocjowanych przez  Związek    #℣佐⌡⌀ 娀䴀䜀䔀⌡⍃倣℣ dla wszystkich chętnych z całego powiatu
żywieckiego.#℣佐⌡⌀ 漀搀戀椀漀爀挀礀 椀渀搀礀眀椀搀甀愀氀渀椀Ⰰ 昀椀爀洀礀Ⰰ 椀渀猀琀礀琀甀挀樀攀⌡⍃倣℣. Zakup ten byłby realizowany bezpośrednio u producentów pali
bez pośredników. Ceny byłyby negocjowane na tzw.  giełdzie paliw i mogłyby spać o 1/3 taniej a nawet więcej.

Tylko takie działania mogą zmniejszyć zanieczyszczenie powietrza a mieszkańcom pozwoli na przejście na źródła
ekologiczne do ogrzewania. Karami nie do końca da się wyeliminować palenie śmieciami w piecach i inne działania nie
ekologiczne.

STOP cenom energii i paliw nie mającym ekonomicznego uzasadnienia. Jeżeli górnictwo chce pomocy od
państwa a państwo to my, więc również chcemy dla nas korzyści od górnictwa, producentów, dostawców paliw i
energii.

 Burmistrz Żywca - Antoni Szlagor

Foto: Od lewej Burmistrz Żywca- Antoni Szlagor, Jacek Spyrka - prezes Miejskiego Zakładu Energetyki Cieplnej "EKOTERM" Sp.
z o.o.
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